АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ……………..

№  ………….
	О внесении изменений в постановление администрации города Струнино от 29.12.2018 № 796 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных обязательств получателей средств  бюджета города Струнино»

В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Соглашением между администрацией муниципального образования город Струнино и Управлением Федерального казначейства по Владимирской области об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Владимирской области отдельных функций по исполнению бюджета города Струнино при кассовом обслуживании исполнения бюджета  Управлением  Федерального  казначейства по  Владимирской  области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменение в Порядок  учета  бюджетных обязательств получателей средств  бюджета города Струнино.
2. Пункт 7 дополнить словами следующего содержания:

«-предоставлением бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность (расходов по выкупу у собственников жилых помещений в домах, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции).

3. Бюджетному отделу довести настоящее постановление до главных распорядителей средств бюджета города Струнино, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего бюджетным отделом.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава местной администрации

	О.И. Бояркова